(i) Pamelius ait: Quod hic et paulo post habet Autor: post mortem Cleopatrae, certe ad lapsum memoriae pertinet, et tamen genuinum esse vel inde patet, quod computatione sequenti anni. CCCXXXVII, computet et annos Cleopatrae sub Augusto XIII, et praeter Augusti XLI, cum revera solum debuisset computare (uti Clemens Alexandrinus) annos Augusti post Cleopatram XXX. Atque adeo rursus hallucinatur, quum dicit superavixisse Augustum post natum Christum annos XV, qui alioqui quatuordecim priorem ejus computationem non potuit exisse post Cleopatram an. 43, et suus 41, quam annos duos; quippe quem fatetur juxta communem omnium sententiam imperasse dumtaxat annos numero LVI, ubi etiam hoc loco, additur vox numero, ex lectione Pomerii, B. Hieronymi, ac Glossae ordinariae, qui etiam legunt: *Et erunt reliqua tempora annorum in diem nativitatis christi et in annum Augusti XLI post mortem Cleopatrae anni CCCXXXVII, menses sex; rectius meo iudicio, quam vulgati eod. in diem nativitatis christi anni XLI. Efficiuntur autem anni 157, menses quinque*. Sicuti etiam quod habet Pomerius, remittuntur, magis placet quam quod erat, *tribuantur*, quia improprie dicuntur *tribui peccata*, pro *dimitti*. Item: *ipso*, pro *illo*: ex iisdem legitimus, *ipse est signaculum*. Perinde est autem, sive legas: *neque prophetae est qui*, sive: *neque prophetia est qua*.